ART. FFCS15003A-190K
SEGA CIRCOLARE 1,5 KW

REGOLAZIONE DELLA PROFONDITA DI TAGLIOREGOLAZIONE
DELL'ANGOLO DI TAGLIOFUNZIONE LOCK-OFFSISTEMA DI
ESTRAZIONE DELLA...

Potenza

Amperaggio a 220-230V
Velocita a vuoto

@ min / max lama
Diametro foro

Spessore lama
Profondita di taglio
Codice EAN

Dimensioni imballo

Peso lordo

1,5 kW

6,8 A

5500 min-1
185/190 mm
20 mm

2 mm

Max 66 mm (90°) / 46 mm (45°)

8012667404536
325x255x 275 hmm
5,28 kg

24,7 cm
9-23/32"

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

28,7cm 9'61;5b"
11-19/64"
@ Scatola - Regolazione
Angolare
é Lock-Off - Regolazione
Profondita
E Estrazione
della Polvere
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